
nabídka výletů
ostrov Gran Canaria

Gran Canaria
8

El Hierro

La Gomera

La Palma

Tenerife

Gran Canaria

Lanzarote

Fuerteventura

( )
AQUALAND MASPALOMAS 
Největší vodní park na ostrově. 
36 € dospělí / 25 € děti (5 – 10 let) / 16 € děti (3 – 5 let)
PARQUE ACUÁTICO LAGO TAURITO
Malý aquapark v oblasti Taurito. 
19 € dospělí / 8 € děti (8 – 12 let) / 5 € děti (3 – 7 let)
HOLIDAY WORLD PARK MASPALOMAS 
Večerní centrum zábavy (atrakce, restaurace, bowling). 
otevřeno: atrakce - denně mimo pondělí a úterý od16.00
do 23.00 hod., bowling - denně 10.00 - 24.00 hod. 
Vstup do parku zdarma, atrakce 12 € dospělí / 16 € děti
od 90 cm do 13 let. Děti do 90 cm zdarma / senior 6 €
(od 65 let)
POEMA DEL MAR 
Velké akvárium v Las Palmas de Gran Canaria 
a nejpozoruhodnější místo svého druhu v Evropě. 
29 € dospělí / 19 € děti (4 – 11 let)
PALMITOS PARK 
Zoologicko botanická zahrada. 
36 € dospělí a děti od 11 let / 27 € děti (5 – 10,9 let) / 
14 € děti (2 – 4,9 let)

Výlety zakoupíte (dle aktuální nabídky a  obsazenosti) u
delegáta v době informačních hodin, telefonicky, formou SMS
nebo WhatsApp (jméno, počet osob dospělí/děti, název
hotelu, č. pokoje) a delegát Vás bude kontaktovat.
Rezervace je možná nejpozději 1 den předem. Není-li uve-
deno jinak – děti do 2 let zdarma.
Za zrušení výletu je účtován storno poplatek: méně než 
24 hod. před začátkem výletu 100 %. V případě, že zákazník 
zajistí náhradníka, nebude účtováno odstupné.

ARTENARA 
Domorodá vesnička ve vnitrozemí, muzeum obydlí
v jeskyních. 
otevřeno: pondělí – pátek 10.00 – 16.30 hod. 
Vstup zdarma.
MUNDO ABORIGEN 
Malý skanzen ve formě domorodé vesnice. 
otevřeno: denně 16.00 a 23.00 hod. 
10 € dospělí / 5 € děti (3 – 12 let)
BODEGAS LAS TIRAJANAS 
Ochutnávky vín v největším vinném sklípku na ostrově.
otevřeno: pondělí – pátek 10.00 – 16.00 hod., sobota
– neděle 10.00 – 14.00 hod. 
Vstup zdarma.
SPORTOVNÍ RYBAŘENÍ 
Lodní výlety z přístavu Puerto Rico, sportovní jachtou 
s možností rybolovu a zkušenou posádkou.
otevřeno: denně, aktuální nabídka u delegáta CK 
rybář od 70 € / ne-rybář od 60 € (dospělí i děti) 

U výletů, kde je nutná záloha na rezervaci, se v případě
zrušení tato záloha nevrací. 
Výlety se konají za předpokladu příznivého počasí a dosta-
tečného počtu zájemců.
Dle typů výletu je nutná vhodná obuv a přiměřené oblečení!

Kontaktní telefon na delegáta: +34 616 418 212

Platnost ke dni tisku 01. 06. 2025.

ZÁBAVNÍ PARKY ZAJÍMAVOSTI OSTROVA
6

OTEVŘENO DENNĚ

www.canariatravel.cz

2

9

6

1

3

5

7

4

1

2

3

4

5

7

8

9



JEEP SAFARI 
denně kromě neděle / oblast San Agustin, Playa del Inglés,
Maspalomas, Meloneras: 63 € dospělí i děti (2 – 12 let) / 
oblast Puerto Rico, Amadores, Taurito, Mogán: 68 € dospělí i děti
(2 – 12 let)
Celodenní výlet na otevřených jeepech s přiděleným, profesionálním 
řidičem. Tato dobrodružná okružní jízda vede po prašných cestách 
po údolích Soria, Fataga apod. Během výletu je možná projížďka 
s velbloudí karavanou za příplatek 10 € / osoba (není zahrnuto 
v ceně výletu). 

V ceně doprava. Stravování není v ceně.

PANORAMA VIP TOUR

LAS PALMAS – HLAVNÍ MĚSTO
pátek / 33 € dospělí i děti (2 – 12 let) 
průvodce v anglickém nebo německém jazyce
Celodenní výlet do hlavního města, nejstaršího města Atlantického
oceánu, začíná cestou po východním pobřeží. První zastávkou jsou
dvě nejzajímavější čtvrti Las Palmas. Historická část hlavního města
La Vegueta která nabízí malebné uličky s jedinečnou koloniální
architekturou (katedrála sv. Anny, muzeum Kryštofa Kolumba apod.)
a Calle Triana je široká pěší a nákupní zóna vedoucí z Veguety do
Triany. Výlet pokračuje na pláž Las Canteras s vyhlídkou na přístav a
návštěvou obchodního centra Las Arenas. Volný čas je možné využít
k nákupům nebo odpočinku a koupání na pláži. 

V ceně doprava autobusem. Oběd ve vlastní režii. 

YELLOW SUBMARINE – PONORKA
denně / 38 € dospělí / 22 € děti (2 – 12 let) 
Výlet do městečka Puerto de Mogán, přezdívaného „Kanárské
Benátky“. Součástí programu je plavba ponorkou Golden Shark, která
se ponoří do hloubky přibližně 25 metrů a nabídne jedinečný pohled
do podmořského světa.
Tento fantastický zážitek trvá přibližně 40 minut a představuje
nevšední dobrodružství pro všechny věkové kategorie. Ponorka byla
vyrobena ve Finsku, má kapacitu 44 cestujících a dosahuje rychlosti  
3 uzly.
V ceně doprava autobusem, palubní lístek.

AFRIKAT
denně / 75 € dospělí / 50 € děti (2 – 10 let)
Výlet z oblasti Mogán a Taurito není možné zajistit. 
Lodní výlet z přístavu Puerto Rico na palubě prostorného a luxus-
ního katamaránu. Loď pluje podél jižního pobřeží do městečka 
Mogán. Během plavby je čas i na odpočinek, opalování a koupání 
v oceánu. Tento výlet je vhodný pro všechny věkové kategorie, pro 
rodiny s dětmi i pro klienty s omezením pohybu.

V ceně oběd formou bufetu, nápoje bez omezení, doprava ze 
San Agustín, Playa del Inglés, Maspalomas a Meloneras. Mož-
nost některých vodních sportů za přijatelnou cenu.

LOĎ MULTIACUATIC
denně mimo neděle / 40 € dospělí / 25 € děti (3 – 12 let) 
Krátký dopolední výlet na lodi z přístavu Puerto Rico nabízí
možnost pozorování různorodé mořské fauny (delfíni, želvy, atd).
Výlet trvá cca 2 hod. 
pátek / dospělí 50 € / 30 € děti (3 – 12 let) 

Výlet v délce cca. 4,5 hod. lodí má stejný program, je však spojený 
s návštěvou přístavního městečka Mogán a místních trhů (volný 
čas na nákupy). 

V ceně doprava, lodní lístek, nealkoholické nápoje na lodi.

LOĎ EXCLUSIVE BOAT
denně / 82 € dospělí / 70 € děti (3 - 12 leta) 
Výlet z přístavu Puerto Rico. Tento lodní výlet nabízí během své 
plavby možnost koupání na volném moři, šnorchlování, jízdu 
na vodním skútru, banánu nebo opalování a odpočinek na palubě.

V ceně doprava od hotelu a zpět, oběd a nápoje bez omezení. 
Vodní sporty nejsou v ceně.

VÝLET DO LORO PARKU 
čtvrtek / dospělí 150 € / 120 € děti (2 – 12 let), 4 € děti (do 2 let)
Celodenní výlet na ostrov Tenerife začíná v brzkých ranních hodi-
nách. Autobus jede do přístavu Agaete, ze kterého pokračuje tra-
jektem (cca 72 min) do Santa Cruz de Tenerife a do zoologické a 
botanické zahrady Loro Park. Během celého dne si můžete pro-
hlédnout jednu z největších expozic papoušků na světě, podmořský 
tunel se žraloky, uměle vytvořenou Antarktidu a svět tučňáků (pin-
guinárium), bílé tygry apod. Několikrát denně je připraveno před-
stavení papoušků, cvičení s delfíny, lachtany a kosatkami. Návrat ve 
večerních hodinách autobusem a trajektem zpět do hotelu. 
V ceně doprava autobusem a trajektem FRED OLSEN, vstupenka
do parku a všechna přestavení. 
JE NUTNÉ MÍT S SEBOU CESTOVNÍ DOKLAD.

 

denně mimo neděle / oblast San Agustin, Playa del Inglés,
Maspalomas, Meloneras: 73 € dospělí i děti (2 – 12 let) / 
oblast Puerto Rico, Amadores, Taurito, Mogán: 78 € dospělí i děti
(2 – 12 let)
průvodce v anglickém, německém nebo francouzském jazyce. 
Celodenní výlet s malou skupinkou v mikrobusech napříč divokou, 
magickou, vulkanickou krajinou Caldera de Tejeda přes údolí 
Fataga známého jako Oáza tisíce palem a částí evropského „mini 
Gran Kaňonu. Zastávky v kanárských vesnicích Fataga, Tejeda, Arte-
nara a její zajímavé obydlené jeskyně. Po obědě návštěva kostela 
ve městě Moya, návrat přes banánovníkové plantáže a město Las 
Palmas směrem do hotelů. 
V ceně doprava. Stravování není v ceně.

UVEDENÉ CENY A PROGRAMY VÝLETŮ JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE ZMĚNIT! 
AKTUÁLNÍ INFORMACE – U DELEGÁTKY V DOBĚ POBYTU.

UVEDENÉ CENY A PROGRAMY VÝLETŮ JSOU ORIENTAČNÍ A MOHOU SE ZMĚNIT! 
AKTUÁLNÍ INFORMACE – U DELEGÁTKY V DOBĚ POBYTU.

nabídka výletů – ostrov Gran Canaria www.canariatravel.cz


